

"Año de la recuperación y consolidación () de la economía peruana"



FE DE ERRATAS N°001

CONCURSO PUBLICO CAS D.L. N°1057 RED DE SALUD PICHANAKI CONVOCATORIA Nº 003-2025-GRJ-DRSJ-RSPKI

Que, habiéndose publicado los Resultados de EVALUACION CURRICULAR, de Concurso Publico del postulante TECNICO EN LABORATORIO, en el cual se consignó por error involuntario y error de digitación en un ESTABLECIMIENTO, que no se presentó el postulante,

DICE:

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	ESTABLECIMIENTO	AIRHSP	OBSERVACIONES
59	72002651	MOYA CUEVAS FRANKLIN EMERSON	TECNICO EN LABORATORIO	C.S. CIUDAD SATELITE	001160	АРТО
71		NO SE PRESENTO POSTULANTES	TECNICO EN LABORATORIO	C.S. LAS PALMAS	000580	PLAZA VACANTE

DEBE DECIR:

N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	ESTABLECIMIENTO	AIRHSP	OBSERVACIONES
59						
71	72002651	MOYA CUEVAS FRANKLIN EMERSON	TECNICO EN LABORATORIO	C.S. LAS PALMAS	000580	АРТО

Así, mismo se continua con la CONVOCATORIA Nº 003-2025-GRJ-DRSJ-RSPKI, según cuadro que DEBE DECIR, quedando vigente todo lo demás en los resultados de (C.V.) y que contiene en el proceso de concurso público para la Red de Salud Pichanaki - Hospital de Apoyo Pichanaki - Unidad Ejecutora N°409.

Pichanaki, 31 de marzo del 2025.

Atentamente:

1

DE SALUD JU**N** PICHAZIAKI RED DE SA

SO CAS

GOBIERNO REGIONAL JUNIN DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD JUNIN RED DE SALUD PICHANAKI

COMISION DE PROCESO CAS SECRETARIO

JUNIN RED DE SAL

COMISIÓN DE PR ESO CAS BRO

Comprometidos con tu Salud

RED DE SALUD PICHANAKI Av. Los Héroes S/N - Costado del Estadio Municipal Teléfonos (064) 347322 / (064)347048

redsalud.pichanaki@hotmail.com